
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČtN
tURSKA BtSTRtCA, tZOLA, 
KOPER, P!RAN 
tN SEŽANA

Koper, 5. jutija 1991 Št. 26

Občina Ilirska Bistrica
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka odtoka o zavarovanju vodnih 

virov ter vodnih za!og za izvira Bistrica in Podstenšek
- PRAVILNIK o pogojih in načeiu preskrbe s pitno vodo na 

območju občine Hirska Bistrica

Občina Izola
- PRAVILNIK o spremembah in dopolnitvah pravilnika o dode

ljevanju in pogojih prodaje kadrovskih stanovanj v občini !zo!a

Občina Koper
- ODLOK o komunalnih taksah
- SKLEP o določitvi vrednosti točke za obračun komunalnih taks

Občina Piran
- ODLOK o spremembah odloka o varstvu, urejanju in videzu 

okolja

OBČtNA tURSKA BtSTRtCA

Na podlagi 37. in 43. člena zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 21/86 in 26/90) 
in 221. člena statuta Občine Hirska Bistrica (Uradne objave, št. 11/78, 
34/80, 6/82 in 35/90), je Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica 
na seji dne 5. junija 1991 sprejel naslednji

SKLEP

L
Javno se razgrne osnutek odloka o zavarovanju vodnih virov in 

vodnih zalog za izvira Bistrica in Podstenjšck.
Osnutek odloka vsebuje tekstualni del in grafični de! na topografski 

karti v M 1:25000, iz katere so razvidni varstveni pasovi obeh izvirov.

2.
Osnutek bo razgrnjen na stopnišču v zgradbi Skupščine občine 

Hirska Bistrica. Ogled bo možen v delovnem času upravnih organov 
Občine Hirska Bistrica en mesec od dneva objave tega sklepa v 
Uradnih objavah.

3.
Podjetja, druge organizacije in občani lahko podajo pisne pripombe 

na osnutek odloka na Sekretariatu za planiranje in gospodarstvo - 
Urbanistično planiranje, soba št. 4.

Na podlagi 9. točke 14. člena Zakona o komunalnih dejavnostih 
(Uradni list SRS, št. 8/82) in 221. člena Statuta občine Ilirska Bistrica 
(Uradne objave, št. 11/78, 34/80, 6/82, 35/90 in 7/9!) je Izvršni svet 
Skupščine občine Hirska Bistrica na seji dne 19. junija 1991 sprejel 
naslednji

PRAVILNIK

O POGOJIH IN NAČINU PRESKRBE S PITNO VODO NA 
OBMOČJU OBČINE ILIRSKA BISTRICA

I. SPLOŠNE DOLOČBE

L člen
/

S tem pravilnikom se urejajo organizacijski, sanitarni in varstveni 
pogoji za preskrbo prebivalstva s higiensko neoporečno pitno vodo 
na območju občine H. Bistrica ter naseljih na območju občine Sežana 
in Opatija, ki se oskrbujejo s pitno vodo iz vodovodnega sistema 
Hirska Bistrica.

2. člen

Za opravljanje in gospodarjenje z vodovodnimi napravami so 
pooblaščeni uprav!jalci vodovodov in sicer:

L za občinske vodovode, ki oskrbujejo več naselij, Komunalno 
stanovanjsko podjetje Hirska Bistrica,
2. za krajevne vodovode krajevne skupnosti,
3. za zasebne vodovode porabniki vode, ki se oskrbujejo z vodo iz 
teh objektov.

Upravljalci vodijo seznam vseh vodovodov in objektov za preskrbo 
s pitno vodo.

3. člen

Vodovodne naprave, ki so bile zgrajene iz javnih sredstev ter 
sredstev občanov in iz samoprispevka, so družbeno premoženje, razen 
hišnih priključkov in instalacij.

4. člen

Za vodovodne naprave v smislu tega pravilnika se štejejo vodna 
območja, črpališča, vodohrami, vodovodna omežja s priključki in vsi 
drugi objekti ter naprave, ki so potrebni za redno obratovanje javnega 
vodovoda.

Vodovodna območja se urejajo s posebnimi akti o ureditvi in 
sanitarnem zavarovanju varstvenih pasov pitne vode za posamezen 
vodovod ali skupino vodovodov, ki imajo skupen vodni vir.

5. člen

Upravljalec vodovoda je dolžan skrbeti za zadostne količine zdrave 
pitne vode in vzdrževati vodovodne naprave. V okviru razpoložljivih 
kapacitet je upravljalec vodovoda dolžan stalno in pod enakimi pogoji 
zagotavljati porabnikom potrebne količine pitne vode.

Če pride do višje sile, se ta obveznsot upravljalca vodovoda omeji 
in se razpoložljive količine pitne vode uporabljajo le za osnovne 
življenjske potrebe občanov ter za požarno varnost.

4.
Po končani razgrnitvi osnutka odloka bo organizirana javna obrav

nava o kateri bodo občani naknadno obveščeni.

5.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 012-7/91-4/4 .
Ilirska Bistrica, 5. junija 1991 JOŽE ROLIH, eoe., l.r.

6. člen

Porabnik pitne vode je vsaka fizična in pravna/oseba, ki uporablja 
vodo iz javnega vodovoda.

7. člen

Higiensko stanje pitne vode nadzorujejo upravljalec vodovoda in 
pristojni sanitarni ter zdravstveni organi.



140 URADNE OBJAVE Koper, 5. jutija 1991 - St. 26

Pristojni sanitarni inšpektor prepove uporabo vode v primeru, če 
bi postata pitna voda neprimerna za uživanje in bi ogrožata zdravje 
tjudi.

Upravtjatec vodovoda je dotžan upoštevati in se ravnati po predpisih 
in ukrepih, ki se nanašajo na zagotavtjanje kvahtetne zdrave pitne 
vode.

Upravtjatec vodovoda mora sproti obveščati sanitarnega inšpektorja 
o vseh večjih spremembah kvahtete vode.

8. čtne

Upravtjatec vodovoda mora voditi kataster podzemnih in nadzem
nih naprav ter vodov in situacijski načrt posameznih vodovodov.

Kopije situacijskih načrtov iz katastra podzemnih naprav hrani za 
komunatne zadeve pristojni občinski upravni organ.

9. čten

Za škroptjenje nasadov in kmetijskih površin ne smejo kmetijske 
organizacije in drugi porabniki vode jemati vode iz javnega vodovod
nega omrežja brez dovotjenja upravtjatca.

tO. čten

Če nastane pomankanje vode zaradi suše, požara, tehničnih okvar, 
višje site ati drugih nepredvidenih ovir tahko upravtjatec vodovoda 
predtaga izvršnemu svetu občinske skupščine, da izda odredbo, s 
katero začasno prepove porabo vode za škroptjenje vrtov, nasadov, 
cest, ptočnikov, pranje motornih vozit in podobno, ter tudi vsak večji 
odvzem vode.

It. čten

Vodovodna instatacija v objektu je interna instatacija posameznega 
porabnika, ki jo je ta dotžan vzdrževati na tastne stroške in skrbeti, 
da vodo racionatno uporabtja.

Porabnik vode je dotžan omogočiti poobtaščenim detavcem uprav
tjatca vodovoda nadzor nad interno instatacijo in priktjučkom, ter 
ostatimi vodovodnimi napravami zaradi ugotavtjanja morebitnih okvar 
ati drugih pojavov, ki bi tahko povzročiti škodo upravtjatcu vodovoda, 
ogroziti oskrbo z vodo ati povzročiti higiensko oporečnost pitne vode.

Če upravtjatec vodovoda kadarkoti izve ati sumi, da je interna hišna 
instatacija neustrezna in s tem ogroža oskrbo s pitno vodo ati njeno 
higiensko neoporečnost, je dotžan ukrepati v smistu 36. čtena tega 
pravitnika.

12. čten

Vsa deta na javnih vodovodih in hišnih priktjučkih opravtja iz- 
ktjučno upravtjatec vodovoda.

Le v izjemnih primerih tahko upravtjatec vodovoda poobtasti druge 
organizacije, ki so registrirane za tako dejavnost, da v njegovem 
imenu opravijo posamezna deta.

13. čten

Kadar je potrebno zaradi ptaniranih det na vodovodnem omrežju 
in na drugih vodovodnih napravah nujno začasno prekiniti dobavo 
vode, mora upravtjatec vodovoda o tem obvestiti prizadete porabnike 
neposredno, preko radia ati na drug krajevno običajen način.

1! PRIKLJUČITEV NA JAVNO VODOVODNO OMREŽJE

14. čten

Upravtjatec vodovoda je pristojen in dotžan izdati sogtasje za 
vodovodne priktjučke na podtagi predtožene in predpisane gradbene 
dokumentacije, ob upoštevanju razpotožtjivih kapacitet pitne vode, 
njenih virov in prepustnosti omrežja.

V primeru, ko je Krajevna skupnost zgradita vodovodno omrežje 
in ga data v upravtjanje KSP, si mora porabnik pridobiti tudi sogtasje 
KS.

Upravtjatec vodovoda mora izdati sogtasje najpozneje v 30. dneh 
od dneva vtožitve zahtevka.

15. čten

Pri izdaji sogtasja za priktjučitev objekta porabnika na vodovodno 
omrežje mora upravtjatec vodovoda upoštevati:

- minimaine odmike vseh novogradenj od vodovodnega omrežja,
- posamične pogoje in navodita za zaščito vodovodnega omrežja proti 
vptivom novogradenj,
- traso, gtobino in profit priktjučne cevi,

- tokacijo, obtiko in veiikost vodovodnega jaška,
- posebne zaščitne ukrepe za objekte v ožjem, širšem ati vptivnem 
področju vodnih virov v sktadu z odtokom o zaščiti te-teh,
- križanje podzemnih komunatnih vodov in ostatiti objektov z vodo
vodnim omrežjem,
- pogoje zunanje ureditve objektov na mestih, kjer je predvidena 
trasa prikt j učnega cevovoda

16. čten

Porabnik si mora pridobiti sogtasje upravtjatca vodovoda za vse 
gradnje, rekonstrukcije ati adaptacije, ki vptivajo na dobavo vode

17. čten

Vsak uporabnik predtoži k vtogi za pridobitev sogtasja nastednjo 
dokumentacijo:

a) za tokacijsko dokumentacijo:
- situacijo z vrisanim objektom 1:1000 ati 1:500 v dveh izvodih,
- opis specifičnsoti gradnje

b) za gradbeno dovotjenje:
- tokacijsko dokumentacijo (na vpogted),
- projekt in sheme instatacij (na vpogted).

18. čten

Sestavni det dokumentacije je tudi potrdiio o ttačnem preizkusu 
interne vodovodne instatacije. Upravtjatec vodovoda je dotžan izvesti 
priktjuček, če je porabnik izpotnit pogoje sogtasja za priktjuček.

Vodovodni priktjuček je spojna cev od sekundarnega vodovodnega 
omrežja do vktjučno vodomera Priktjuček je det omrežja, ki ga piača 
porabnik in te-tega tudi prenese upravtjatcu vodovoda v nadzor, 
stroški vzdrževanja pa bremenijo porabnika.

19. čten

Pred izvedbo priktjučka mora porabnik podpisati izjavo, da spre
jema pogoje, ki so navedeni v tehničnem pravitniku. S tem porabnik 
tudi brezptačno odstopi priktjuček v upravtjanje upravtjatcu vodovo
da.

Priktjuček se izvede za vsako nepremičnino posebej z upoštevanjem 
vetikosti in narave odjema vode na način, ki je dotočen s tehničnim 
pravitnikom.

Vse vodovodne priktjučke je upravtjatec dotžan voditi v katastru 
komunalnih naprav.

20. čten

Vodovodni priktjuček je tahko statni ati začasni, te izjemoma je 
tahko provizoričen ati kombiniran. Začasni ati provizorični priktjuček 
na javno vodovodno omrežje (gradbišče za prireditve) mora uporabnik 
odstraniti v sktadu z izdanim sogtasjem upravtjatca vodovoda.

21. čten

Porabnik, ki v stanovanjski hiši uporabtja vodo tudi v pridobitne 
namene (obrtne detavnice, gostinski tokati, trgovine, kmetijska proi
zvodnja - reja perutnine in drugih živati, ki ni vezana na doma 
pridetano krmo), mora imeti za to uporabo točen priktjuček oziroma 
točen vodomer.
V primeru, da porabnik ne naroči izvedbe točenega priktjučka 
oziroma vodomera, se obračuna vsa porabtjena voda po ceni, ki vetja 
za uporabo v pridobitne namene.

22. čten

Vsa deta na javnih vodovodih, hišnih priktjučkih in vodomerih 
izvaja upravtjatec vodovoda.

III VODOMERI

23. čten

Sestavni det vodovoda je vodomer, ki ga namesti upravtjatec 
vodovoda. Tip, veiikost in mesto namestitve vodomera dotoči uprav
tjatec vodovoda. Vodomeri so sestavni de! priktjučka, namenjeni pa 
so za obračun porabe vode. Vodomere kontrotira pristojni organ za 
kontroio meri! in piemenitih kovin. Vodomer vzdržuje upravtjatec 
vodovoda v sktadu z vet javnimi predpisi.



Koper, 5. juhja 1991 - $t. 26
141

24. člen

Porabnik je dolžan zgraditi prostor za vodomer v skladu z veljavnimi 
sanitarno - tehničnimi predpisi in navodila, ki jih izda upravljalec 
vodovoda. Prostor, v katerem je vgrajen vodomer, mora biti vedno 
dostopen pooblaščenim delavcem upravljalca vodovoda.

25. člen

Stroški prve nabave in namestitve vodomera bremenijo porabnika. 
Stroške kontrole, popravil in zamenjave vodomera plača porabnik 
upravljalcu vodovoda z mesečno vzdrievalnino.

Višina vzdrievalnine vodomera se določa po enakem postopku kot 
cena vode.

Ceno vode in vzdrievalnino določi Izvršni svet skupščine občine 
(ali drugi pristojni organ).

26. člen

Stroški za popravilo okvar, ki nastanejo na priključku ali vodomeru 
po krivdi porabnika, bremenijo porabnika.

27. člen

Porabnik je dolžan vsako okvaro na priključku ali vodomeru takoj 
javiti upravljalcu vodovoda.

Če porabnik dvomi v pravilno delovanje vodomera, lahko pismeno 
zahteva kontrolo točnosti. Vodomer se preizkusi v za to pooblaščenem 
servisu. Izid preizkusa je obvezen za upravljalca in porabnika, ter je 
podlaga za morebitno korekturo obračuna porabljene vode.

Stroški kontrole točnosti vodomera bremenijo upravljalca, če je 
vodomer registriral porabo nad predpisano dopustno mejo v škodo 
porabnika in porabnika, če je vodomer registrira! porabo vode v 
dopustnih mejah ali v škodo upravljalca nad dopustno mejo.

28. člen

Vodomeri, ki so vgrajeni v večstanovanjski hiši za posamezno 
stanovanje ali poslovni prostor na mestu ali na način, ki ga določi 
upravljalec so pomožni vodomeri.

Pomožnih vodomerov upravljalec ne prevzame v upravljanje. 
Vzdrževanje, popravljanje, umerjanje in zamenjavo pomožnih vodo
merov opravlja upravljalec le po naročilu in na stroške porabnika.

IV. OBRAČUNAVANJE IN PLAČEVANJE PORABLJENE 
VODE

29. člen

Količina porabljene vode iz omrežja javnega vodovoda se meri v 
kubičnih metrih po stanju na vodomeru vodovodnega priključka.

Vodomere odčitavajo pooblaščeni delavci upravljalca vodovoda 
najmanj štirikrat letno oziroma po potrebi.

30. člen
Če je v objektu, ki je priključen na javni vodovod, več porabnikov 

enega vodomera, sporazumno določijo osebo ali organ, ki prejema 
in plačuje račune za vso porabljeno vodo.

Porabniki iz prejšnjega odstavka sporazumno določijo interno 
delitev in obračun porabljene vode.

31. člen

dgCeno vode določi upravljalec vodovoda, katero potrdi Izvršni svet 
skupščine občine ali drugi pristojni organ, in se uporablja od prvega 
naslednjega odčitka.

32. člen

Porabniki vode so dolžni vodarino poravnati najpozneje v 15 dneh 
od izstavitve računa, če ni z zakonom ali drugim predpisom drugače 
določeno.

33. člen

V PREKINITEV DOBAVE VODE

35. člen

Upravljalec vodovoda prekine dobavo vode na stroške porabnika 
oziroma lastnika ali upravljalca zgradbe brez odpovedi v naslednih 
primerih:
- če porabnik pismeno odpove dobavo vode,
-če stanje porabnikove vodovodne napeljave ogroža kvaliteto vode v 
vodovodnem sistemu ali ovira nemoteno dobavo vode drugim porab
nikom,
- če porabnik uporablja v lastni vodovodni napeljavi poleg vode iz 
vodovodnega sistema tudi vodo iz drugih virov,
- če je prostor, kjer je vgrajen vodomer nedostopen, zastu ali 
zanemarjen in porabnik tudi po opominu upravljalca vodovoda 
pomanjkljivosti ne odpravi,
- če porabnik ne plača računa za porabljeno vodo v določenem roku, 
po poslanem opominu,
- če v primerih 30. čl. tega pravilnika ni določena oseba, ki plačuje 
porabljeno vodo,
- če porabnik onemogoči upravljalcu vodovoda odčitavanje ali zame
njavo vodomera,
- če porabnik onemogoči upravljalcu vodovoda pregled interne 
vodovodne napeljave,
- če porabnik odstrani pečat na vodomeru ali izvrši drugi nedovoljen 
poseg na priključku,
- če porabnik brez soglasja upravljalca vodovoda razširi lastno 
napeljavo ali dovoli drugi osebi priključitev na lastno napeljavo,
- če porabnik izvede priključek na vodovodni sistem brez soglasja 
upravljalca vodovoda,
- če porabnik ne upošteva ukrepov o varčevanju z vodo v primeru 
izrednih razmer vodne oskrbe.

Dobava vode je prekinjena dokler ni odpravljen vzrok prekinitve. 
Za ponovno priključitev na vodovodni sistem mora porabnik plačati 
stroške prekinitve dobave in ponovne priključitve, ki jih določi 
upravljalec vodovoda.

VI. HIDRANTI
36. člen

Hidranti na javnem vodovodnem omrežju so namenjeni v prvi vrsti 
požarni varnosti in morajo biti ob vsakem času dostopni ter v 
brezhibnem stanju.

Hidranti vgrajujejo in vzdržujejo upravljalec vodovoda. Podatke o 
hidrantih in o vseh spremembah na njih posreduje občinski skupnosti 
za požarno varnost.

37. člen

Uporabnik hidranta mora pustiti hidrant po odvzemu vode v 
brezhibnem stanju, sicer je odgovoren za posledice, ki bi nastale 
zaradi tega. Hidrante oskrbuje upravljalec vodovoda.

38. člen

Brez poprejšnjega dovoljenja upravljalca vodovoda se smejo hi
dranti uporabljati le za gašenje požarov ali odstranjevanje posledic 
drugih elementarnih nesreč.

Po uporabi hidranta mora uporabnik sporočiti upravljalcu vodovoda 
čas odvzema vode na hidrantu in morebitne pomanjkljivosti, ki jih je 
opazil pri odvzemu vode.

39. člen

Izjemoma je dovoljen odvzem vode iz hidranta za škropljenje in 
pranje cest in ulic, za izpiranje kanalov, zalivanje parkov ter javnih 
nasadov, za utrjevanje cestišč in pri drugih podobnih gradbenih delih.

Pogoje in plačevanje vode, porabljene v namene iz prejšnjega 
odstavka, razen za gašenje požarov, uredita s posebnim dogovorom 
upravljalec vodovoda in porabnik vode.

Za vsak drugi odvzem iz hidranta, brez poprejšnjega soglasja 
upravljalca, je porabnik kazensko in materialno odgovoren.

Porabnik, ki mu je bita odmerjena vodanna, tahko v 8 dneh od 
prejema računa vtoži pismeni ugovor upravtjatcu vodovoda, če 
smatra, da mu vodarina ni pravdno odmerjena. Ugovor ne zadri) 
plačila računa.

34. člen

V primeru da upravtjatec vodovoda oziroma porabnik ugotovi, da 
vJdòmer J ok van in ni mogoče odčdati dejanske porab, v^de se 

iračuna pavšatna poraba vode na osnov) povprečne porabe v 
reteklem obračunskem obdobju.

40. člen

Vsak porabnik, ki uporablja vodo iz hidranta na omrežju javnega 
vodovoda, mora imeti lasten tehnično brezhiben hidrantski nastavek, 
ki je registriran pri upravljalcu vodovoda.

4L člen

Hidrante, ki so vgrajeni v interni instalaciji ali v industrijskih 
objektih in se pretok vode ne registrira z vodomerom, mora plombirati 
upravljalec vodovoda in morajo biti dostopni ob vsakem času.



142 Koper, 5. julija 1991 - St. 26

Piombo se sme odstraniti le, če pride do požara ati drugih primerov 
višje site in se o tem obvesti uprav!ja!ca vodovoda.

VIL PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

42. č!en

Krajevna skupnost, ki upravlja z lastnim vodovodom, !ahko v 
skladu s pogoji in predpisi odda vodovodno omrežje v upravljanje 
Komunalno stanovanjskemu podjetju, kot upravljalcu občinskega 
vodovodnega sistema. V tem primeru krajevna skupnost in upravljalec 
o prenosu vodovodnega omrežja skleneta ustrezno pogodbo oziroma 
sporazum.

43. člen

Vsako ravnanje (storitev, opustitev, dopustitev) porabnika a!i 
uprav!ja!ca vodovoda, ki je škodljivo ati nevarno za življenje in de!o 
!judi ter okolja je nedopustno. Zaradi škodljivega ah nevarnega 
ravnanja sta porabnik in upravljalec vodovoda odgovorna kazensko 
in materiato.

44 č!en

V sk!adu s tehničnimi predpisi in do!očbami tega pravi!nika izda 
upravljalec vodovoda tehnične normative, ki podrobneje urejajo to 
področje.

45. č!en

Ti pogoji se uporabljajo za vsa že sklenjena in tudi za nova dobavna 
razmefja.

46. člen

Nadzor nad izvajanjem tega pravilnika opravlja upravljalec in 
pristojni inšpekcijski organi.

47. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. 353-7/91-4/4 Predsednik
Ilirska Bistrica, 19. junija 1991 JOŽE ROLIH oec., l.r.

OBČ!NA !ZOLA

Na podlagi 36. člena zakona o stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
SRS, št. 35/82, 36/82, 14/84 in 8/90), 2. člena zakona o pogojih za 
prodajo stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list 
SRS, št. 38/86 in 46/88) ter 200. člena statuta občine Izola (Uradne 
objave, št. 21/87 in 26/87) je izvršni svet Skupščine občine Izola na 
seji dne 18. junija 1991 sprejel naslednji

PRAVILNIK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O DODE
LJEVANJU IN POGOJIH PRODAJE KADROVSKIH STANO

VANJ V OBČINI IZOLA

1. člen

V pravilniku o dodeljevanju in pogojih prodaje kadrovskih stano
vanj v občini Izola (Uradne objave, št 19/88 in 5/89) se 3. člen 
spremeni in po novem glasi:

Upravičenci do dodelitve kadrovskega stanovanja v občini Izola so: 
funkcionarji, ki poklicno opravljajo funkcije v občini Izola in jih voli 
oziroma imenuje občinska skupščina in višji upravni delavci, ki jih 
imenuje izvršni svet.

V posebej utemeljenih primerih so lahko upravičenci do kadrovskih 
stanovanj tudi vodstveni delavci v zavodih, ki jih ustanovi skupščina 
občine in drugih podjetjih, ki so posebnega pomena za občino Izola."

2. člen

V 26. členu se besedilo I. dela spremeni in po novem glasi:

"I. Dela in naloge, ki jih prosilec opravlja:
- predsednik SO 77 točk
- predsednik IS SO 77 točk

- podpredsednik IS SO 70 točk
- člani IS SO (ki poklicno opravljajo funkcijo) 68 točk
- sekretar SO in IS 68 točk
- sodnik za prekrške 70 točk
- komandir PM Izola 70 točk
- namestnik komandirja PM
- višji upravni delavci, ki jih imenuje

68 točk

izvršni svet 66 točk
- drugi vodstveni delavci 66 točk."

3. člen

Ta pravilnik prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. 36-2/88 Predsednik
Izola, 18. junija 1991 JOŽE ČERNELIČ, l.r.

OBČtNA KOPER

Na podlagi 1. člena zakona o komunalnih taksah (Uradni list SRS, 
št. 29/65, 7/70 in 7/72), 8. člena Zakona o finansiranju javne porabe 
(Uradni list RS, št. 48/90), 25. člena zakona o prekrških (Uradni list 
SRS, št. 25/83, 42/85 in 5/90) ter Uradni list RS, št. 10/91), 239. člena 
statuta občine Koper in 2. člena odloka o sestavi in pristojnostih 
zborov, odločitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine 
in Izvršnega sveta (Ur. objave 2/90) je skupščina občine Koper na 
seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na 
seji družbenopolitičnega zbora dne 25. junija 1991 sprejela

ODLOK

O KOMUNALNIH TAKSAH 

L SPLOŠNI DEL

1. člen

V občini Koper se plačujejo komunalne takse za uporabo naslednjih 
predmetov in storitev:

L za glasbene avtomate v javnih lokalih;
2. za uporabo javnega pločnika pred poslovnimi prostori;
3. za igralna sredstva v javnih lokalih (igralni avtomati, biljard, igralne 
karte in podobno);
4. za reklamne napise, objave in oglase, ki so postavljeni, pritrjeni 
ali drugače označeni na javnih krajih;
5. za sporočila, objave in razglase po lokalnih ozvočevalnih postajah, 
z javnim oklicanjem in podobnimi sredstvi;
6. za vitrine, v katerih se razstavlja blago izven poslovne stavbe;
7. za uporabo javnega prostora za parkiranje, šotorenje ali druge 
začasne namene;
8. za uporabo trgov in drugih prostorov, razen pločnikov, za razstav
ljanje predmetov, prirejanje razstav in drugih zabavnih prireditev in 
za gospodarske namene;
9. za uporabo prostora za parkiranje avtomobilov in njihovih priklop
nikov na mestih, za katera to določi občinska skupščina in na katerih 
organizira čuvanje vozil;

2. člen

Višina komunalne takse za posamezne taksne predmete ali storitve 
po točkah !. do 8. iz prvega odstavka 1. člena je opredeljena s številom 
točk v tarifi komunalnih taks, ki je kot posebni de! - sestavni del tega 
odloka.

Vrednost točke za obračun komunalnih taks iz prvega odstavka 
tega člena določa občinska skupščina s sklepom.

Olajšave ali oprostitve pri določanju in plačevanju posameznih 
komunalnih taks so določene v ustrezni tarifi v posebnem delu tega 
odloka.

3. člen

laksni predmet za komunalno takso po 9. točki prvega odstavka 
1. člena je uporaba javnega parkirnega prostora na parkiriščih, ki jih 
z odlokom določi občinska skupščina in na katerih je organizirano 
čuvanje vozil.

Z odlokom iz prvega odstavka tega člena občinska skupščina lahko 
določ! tudi način določitve upravljalca, storitve, ki jih mora zagotoviti 
upravljalec, čas trajanja koncesije, višino takse ter način njenega 
obračunavanja, pobiranja in oddvajanja, način kontrole in druge 
pogoje za delovanje parkirišč.



Koper, 5. ju!ija 1991 - $t. 26
143

4. č!en 12. č!en

,^r '° "°"""" <"---""

5. člen

Komunatna taksa se ptačuje vnaprej v gotovini in na način, kot je 
opredeljeno v taksni tanfi. ' ^

V primeru, da je taksa določena za obdobje enega leta, taksna 
obveznost pa ne traja celo leto, ta obveznost nastane z dnem 
namestitve taksnega predmeta oziroma pričetka uporabe storitve 
preneha pa s potekom meseca, v katerem je zavezanec obvestil upravo 
za družbene prihodke o odstranitvi taksnega predmeta oziroma o 
prenehanju uporabe. V teh primerih se taksa obračuna v dvanajstinah 
letnega zneska za vsak začeti mesec taksne obveznosti.

Dejstvo, da zavezanec taksnega predmeta začasno ne uporablja 
ne vpliva na taksno obveznost.

Zavezanec je dolžan nastanek taksne obveznosti prijaviti upravi za 
družbene prihodke v 15 dneh, če ni v taksni tarifi drugače določeno. 
Prijava mora vsebovati podatke o zavezancu ter druge podatke, ki so 
pomembni za določitev višine takse.

6. člen

Za pobiranje in izterjavo komunalnih taks je pristojna Uprava za 
družbene prihodke.

V primeru, da taksni zavezanec ne plača takse vnaprej pred izdajo 
odločbe ustreznega upravnega organa, se mu plačilo takse naloži z 
odločbo, ki jo izda uprava za družbene prihodke.

Takse po tarifah, ki so določene za obdobje enega leta, se plačujejo 
v roku 30 dni po prejemu odločbe. Takse po drugih tarifah se plačujejo 
predno pristojni upravni organi izdajo dovoljenja za uporabo taksnih 
predmetov.

7. člen

Komunalne takse so prihodek občinskega proračuna.

8. člen

Z denarno kaznijo najmanj 2.000 din se kaznuje za prekršek 
posameznika:

1. ki v določenem roku ne prijavi predmeta ali storitve, za katerega 
je predpisano plačilo komunalne takse;

2. ki v prijavi nastanka taksnega predmeta navede napačne podatke, 
pomembne za obračun taksne obveznosti.

Pravno osebo ali posameznika, ki stori prekršek iz prvega odstavka 
tega člena v zvezi s samostojnim opravljanjem dejavnosti, se kaznuje 
z denarno kaznijo najmanj 20.000 din.

Za prekršek iz prvega odstavka se kaznuje odgovorno osebo pravne 
osebe in odgovorno osebo v obratovalnici z denarno kaznijo najmanj 
2.000 din.

9. člen

Pooblaščena organizacija za plakatiranje in izobešanje transparen
tov, ki prevzema naročilo za plakatiranje oziroma izobešanje transpa
rentov, ne da bi ugotovila, ali je naročnik predhodno plačal ustrezno 
komunalno takso, ali ki prevzame naročilo, čeprav komunalna taksa 
ni plačana, se kaznuje z denarno kaznijo najmanj 2C.000 din.

Odgovorna oseba organizacije iz prvega odstavka tega člena se 
kaznuje z denarno kaznijo najmanj 2.000 din.

10. člen

ladzor nad izvajanjem tega odtoka opravtjajo uprava za družbene 
lodke, komunatna inšpekcija in komunatni redarj. ter urban,sttčna
sekcija.

11. člen

' dnem, k. začne vetjati ta °dt.k, preneha vetjat, odtok o 
nunatnih taksah v občini Koper (Uradne objave, št. 8/85, 33/85, 
16 40/86 )W87, )4/88, 39/88 m 32/89).^hfe ki so s tem odtokom dotočene v tetnem znesku, se v tetu 
bavftve ^ka za zatečen, taksne predmete uporab.,aj. od 
jučno prvega dne meseca po uvetjavttvt odtoka

Zavezanci, ki na dan uveljavitve tega odloka uporabljajo predmete 
in storitve, za katere je taksa predpisana v letnem znesku, so dolžni 
taksno obveznost prijaviti upravi za družbene prihodke v 30 dneh po 
uveljavitvi tega odloka.

13. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

H POSEBNI DEL

TARIFE KOMUNALNIH TAKS 
TARIFA ŠT 1

Za uporabo glasbenih avtomatov v javnih lokalih se taksa plača:

1.1. za vsak taksni predmet letno - 1500 točk;

OPOMBE

a) Javni lokali v smislu tega odloka so gostinski poslovni prostori 
(gostilne, bifeji, restavracije, menze, ipd), igralnice in podobni 
prostori, namenjeni sprostitvi in rekreaciji kot tudi k tem prostorom 
pripadajoči vrtovi, terase in drugi prostori, v katerih se zadržujejo 
gosti.

Javni lokali so tudi društveni prostori, namenjeni za sestajanje 
društvenih članov zaradi zabave in razvedrila.

Kot javni lokali se štejejo tudi cirkusi, luna parki in druga potujoča 
zabavišča.

b) Komunalna taksa pod točko 1.1. se plačuje:

- od glasbenih avtomatov (juke-box in podobne naprave), ki glasbo 
predvajajo po želji strank ali osebja na podlagi plačila (v gotovini, 
žetonih ali drugače) ;
- od naprav za predvajanje videoprogramov (videorekorderji in 
podobno), ki predvajajo posnete programe na podlagi želja strank ali 
osebja lokala, ne glede na to, ali se to predvajanje posebej plača ali ne.

Plačila takse so oproščene naprave, ki s pomočjo električne energije 
ali kako drugačne reproducirajo glasbo (gramofoni, magnetofoni, 
ipd ), kot tudi ne od radijskih in televizijskih sprejemnikov, ki 
predvajajo izključno ali neposredno javne programe.

f) Taksni zavezanec je tisti, ki upravlja oziroma uporablja javni lokal, 
čeprav ni lastnik taksnega predmeta.

TARIFA ŠT 2.

Za uporabo pločnika pred poslovnimi prostori se taksa plača letno:
2.1. od vsakega začetega m2 - 300 točk;
2.2. neodvisno od tarife 2.1. -
2.2.1. - za en rezervirani parkirni prostor - 4000 točk;
2.2.2. - za vsak nadaljni rezervirani parkirni prostor - 6000 točk.

OPOMBE

a) Taksni predmet po tej tarifi je uporaba pločnika in druge javne 
površine pred poslovnim prostorom, oziroma v njegovi neposredni 
bližini, za neposredno opravljanje iste dejavnosti, kot se opravlja v 
tem prostoru in vsaka drugačna omejitev javne uporabe take površine 
zaradi poslovnih interesov (n.pr. zagrajevanje javne površine pred 
poslovnim prostorom).

Taksni predmet po tej tarifi je tudi uporaba rezerviranega parkir
nega prostora na javnem parkirišču, ki je potrebna za opravljanje 
dejavnosti, ne glede na to, kje je parkirni prostor. Takse se ne plačuje 
od rezerviranih parkirnih prostorov za parkiranje službenih vozil 
državnih in upravnih organov ter urgentnih vozi! zdravstvenih organi
zacij .

b) Za javno površino po tej tarifi štejejo ulice, ceste, trgi, pločniki, 
hodniki za pešce, pomoli, zelenice in parkirišča na ombočju občine 
Koper.

c) Taksni zavezanci po tej tarifi so tisti, ki uporabljajo javne površine 
in ki morajo za te namene pridobiti posebno dovoljenje pristojnega 
občinskega upravnega organa.

d) Taksni zavezanci so dolžni uporabo javnih površin prijaviti upravi 
za družbene prihodke, prav tako pa so dolžni sproti prijaviti vsako 
spremembo v velikosti uporabljene javne površine ali drugih okoliščin.

e) V primeru, da taksni zavezanec ne ravna v skladu z določilom 
točke "d" se mu za uporabo javne površine za čas od pričetka uporabe 
do dneva prijave predpiše taksa v dvojnem znesku.



TARIFA ST 3

2La uporabo igralnih sredstev v javnih lokalih se plača od posame
znega aparata, sredstva oziroma igrišča letno:

3.1. za igralne avtomate z elektroniko in biljard - 12000 točk
3.2. za kegljišča, balinišča in mini golf - 10000 točk
3.3. za druga igralna sredstva - 5000 točk

OPOMBE

a) Opredelitev javnih lokalov za uporabo te tarife je enaka, kot pri 
tarifi 1.

b) Taksni predmet so igralna sredstva, katerih uporabo morajo 
stranke plačati, ne glede na obliko plačila (gotovina, žetoni in dr.)

c) Komunalna taksa se ne plačuje za uporabo šaha, domin in igralnih 
kart.

d) Za uporabo športnih igrišč, balinišč, kegljišč ipd. v društvenih 
prostorih telesno vzgojne oziroma športne organizacije, registrirane 
za ustrezno športno - tekmovalno aktivnost (društva in klubi), se 
komunalna taksa ne plačuje. Za ostale taksne predmete iz te tarife v 
uporabi v prostorih društev, se plačuje polovica predpisane takse.

e) Taksa po tarifi 3.2. se zniža za ustrezni delež glede na obratovalni 
čas, namenjen uporabi taksnega predmeta, če je taksni predmet s 
pogodbo delno oddan v uporabo športnemu društvu ali organizaciji, 
registrirani za ustrezno športno - tekmovalno aktivnost.

f) Taksni zavezanec je tisti, ki upravlja oziroma uporablja javni lokal, 
čeprav ni lastnik taksnega predmeta.

TARIFA ŠT 4
Za reklamne napise, objave in oglase, ki so postavljeni, pritrjeni 

ali drugače označeni na javnih krajih, se plača:

4.1. letno, če so trajnega značaja, glede na velikost 
za vsak začeti m2 površine

4.1.1. - elektronskega displeja 
vendar za posamezni kos najmanj

4.1.2. - svetlobnega napisa ali oznake z 
programiranimi sekvencami
vendar za posamezni kos najmanj

4.1.3. - drugega svetlobnega napisa ali oznake 
vendar za psoamezni kos najmanj

4.1.4. - drugega napisa ali oznake 
vendar za posamezni kos najmanj

4.2. za plakate, transparente, reklamne zastave 
ter druge taksne predmete, ki niso trajnega 
značaja od vsakega izvoda, glede na velikost 
od m2 površine na dan 
vendar od vsakega izvoda na dan najmanj 
oziroma na podlagi ene prijave najmanj

- 3000 točk;
- 1000 točk;

- 1000 točk;
- 500 točk;

- 800 točk ;
- 300 točk;

- 600 točk;
- 500 točk;

- 0,8 točk
- 1,0 točk
- 300 točk

OPOMBE

a) Javni kraj po tej tarifi je vsaka javna površina in tudi fasada, streha 
in podobna površina oziroma objekt, od koder je napis viden na javne 
površine, ne glede na lastnino objekta, na katerem je taksni predmet.

b) Taksni zavezanec je tisti, za katerega predmete, blago, storitve 
ipd. se reklamiranje opravlja. Če tako opredeljenega taksnega zave
zanca ni mogoče identificirati, je taksni zavezanec lastnik površine 
oziroma objekta, na katerem je taksni predmet postavljen oziroma 
pritrjen.

c) Površino taksnega predmeta nepravilne oblike predstavlja naj
manjši možni pravokotnik, ki zajema vse njegove točke. Pri dvostran
skih ali večstranskih napisih oziroma drugih taksnih predmetih, razen 
pri svetlobnih izveskih, se vsaka stran šteje kot en taksni predmet.

d) Ne šteje za taksni predmet ena objava firme ali en drug napis, ki 
je po zakonu obvezen, pod pogojem, da po vsebini ustreza veljavnim 
predpisom; vsaka nadaijna označba šteje kot reklamni napis.

e) Ne Štejejo kot taksni predmeti reklamni napisi ali druge označbe 
v izložbah in vse tisto reklamiranje v zaprtih prostorih, ki se nanaša 
na blago oziroma storitve, ki se v tem prostoru nudijo.

Kot taksni predmet pa štejejo oznake in napisi v izložbah, ki so 
vidni na javne površine, Če se nanašajo na objavo plačilnih pogojev 
(popusti, krediti, znižanja ipd).

f) Ne štejejo se za taksni predmet oznake firme in druge oznake na 
vozilih in plovilih, registriranih v občini Koper, ki se nanašajo na 
oznako ali reklamiranje dejavnosti lastnika vozila ali plovila, vse druge 
reklamne in druge oznake pa prestavljajo taksni predmet. V teh 
primerih je taksni zavezanec lastnik vozila oziroma plovila.

g) Takse so oproščene:
- objave državnih in upravnih organov ter krajevnih skupnosti;
- objave političnih strank v predvolilnem obdobju;
- objave kulturnih in športnih prireditev v organizaciji kulturnih in 
telesnokulturnih društev s sedežem v občini Koper;
- objave družbenih organizacij (Rdeči križ, Zveza prijateljev mladine, 
Zveza združenj borcev in zveza rezervnih vojaških starešin) v zvezi z 
njihovimi aktivnostmi;
- reklamni napisi na športnih stadionih, ki niso vidni na javne površine 
izven območja stadiona;
- reklamni napisi, ki opozarjajo na kulturne, naravne in zgodovinske 
znamenitosti.

Takse so lahko oproščeni tudi vsi taksni predmeti iz te tarife, ki se 
nanašajo na večje zabavne in športne prireditve, če s tem soglaša 
občinski upravni organ za gospodarstvo.

h) Pooblaščena organizacija za plakatiranje in namestitev transparen
tov ne sme prevzeti naročila, če taksa ni predhodno plačana v 
ustreznem znesku.

TARIFA ŠT 5

Za uporabo ozvočevalnih sredstev, javna oklicanja in podobna 
sredstva za sporočila, objave in razglase se plača dnevno:

5.1. za stacionarne ozvočevalne postaje - 500 točk;
5.2. za mobilne ozvočevalne postaje - 1000 točk;
5.3. za oklicevanje brez uporabe ojačevalnih
sredstev - 500 točk.

OPOMBE

a) Taksni zavezanec je tisti, ki izvaja sporočanje na podlagi priglasitve 
pristojnemu upravnemu organu za notranje zadeve.

b) Zavezanec je dolžan nastale taksne obveznosti prijaviti upravi za 
družbene prihodke pred pričetkom izvajanja.

c) Takse so smiselno oproščene objave, kot v opombi "h" taksne 
tarife št. 3.

TARIFA ŠT. 6

Za vitrine, v katerih se razstavlja blago in oglaša storitve izven 
poslovne stavbe se plača letno

6.1. za vsako vitrino - od prostornine za m3 - 1000 točk;
6.2. vendar najmanj za eno vitrino - 1000 točk.

OPOMBE

a) Taksni predmet je zaprt izložbeni prostor (izložba, vitrina, izložbena 
ali oglasna omarica ipd) ki je z vidika dostopa fizično ločen od 
poslovnega prostora, za katerega dejavnost se v njem opravlja 
razstavljanje predmetov oziroma reklamiranje dejavnosti, čeprav je 
v sklopu istega objekta.

Taksni predmet je tudi najeta izložba v drugem poslovnem prostoru.

b) Taksni zavezanec je tisti, za katerega se opravlja razstavljanje 
oziroma reklamiranje; če ta ni dosegljiv, je taksni zavezanec lastnik 
oziroma upravljalec vitrine.

c) Taksni zavezanec je dolžan nastanek taksne obveznosti prijaviti 
upravi za družbene prihodke pred pričetkom uporabe taksnega 
predmeta. Če takšna obveznost ni prijavljena, se taksa za čas od 
nastanka do prijave zobračuna v trikratnem znesku.

d) Takse so oproščene vitrine v uporabi športnih in kulturnih društev, 
če se uporabljajo izključno za oglašnje lastne dejavnosti.



Koper, 5. juìija 1991 - $t. 26 URADNE OBJAVE 145

TAR!FA ŠT 7.

Za uporabo javnega prostora za parkiranje, šotorenje a!i druge 
začasne namene se plača dnevno za vsak začeti m2:

7.1. asfaltirane, betonske, in podobne utrjene površine - 0,8 točk;
7.2. utrjene makadamske površine - 0 5 točk
7.3. urejene in vzdrževane zelenice ali podobne površine -1 2 točk
7.4. druge površine -0,1$ točk!

OPOMBE
a) Taksni predmet je začasna uporaba javnega prostora za določeni 
namen, ki ne predstavlja izvirne namembnosti tega prostora (parkira
nje od večjih prireditvah, uporaba javnega prostora za večje politične, 
zabavne in gospodarsko - pridobitne prireditve) in ki je dovoljena na 
podlagi ustreznega akta pristojnega upravnega organa.

b) Taksni zavezanec je uporabnik prostora oziroma organizator 
prireditve.

č) če gre za prireditev širšega promocijskega pomena, lahko občinski 
upravni organ za gospodarstvo oprosti taksnega zavezanca plačila 
takse.

TARIFA ŠT 8

Na podlagi drugega odstavka 2. člena Odloka o komunalnih taksah 
v občini Koper, 239. člena statuta občine Koper in 2. člena odloka o 
sestavi in pristojnostih zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah 
funkcionarjev skupščine in Izvršnega sveta (Ur. objave 2/90) je 
skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela, na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na seji
družbenopolitičnega zbora dne 25. junija 1991 sprejela

SKLEP

O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA OBRAČUN KOMU
NALNIH TAKS

1.

Vrednost točke za obračun komunalnih taks po tarifah odloka o 
komunalnih taksah v občini Koper je 1,50 din.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah in začne veljati z začetkom 
veljavnosti odloka o komunalnih taksah v občini Koper.

Št. 417-6/91 Predsednik
Koper, 25. junija 1991 AURELIO JURI, l.r.

Za uporabo trgov in drugih javnih prostorov, razen pločnikov v 
smislu tarife št. 2., za razstavljanje predmetov, prirejanje razstav in 
drugih zabavnih prireditev in za gospodarske namene se plača:

8.1. za uporabo tlakovanih, asfaltiranih ali posebej 
vzdrževanih javnih površin za gradbene namene -
- za ureditev gradbišč za potrebe gradnje, 
rekonstrukcije ali adaptacijo - dnevno:
8.1.1. - stanovanjskih objektov od m2
8.1.2. - poslovnih in drugih objektov od m2
8.2. za uporabo tlakovanih, asfaltiranih ali posebej 
vzdrževanih javnih površin za gostinstvo, trgovino 
in podobno (razen na javnih tržnicah) in za vse 
ostale namene (zabavišča, luna parki in podobno) 
od m2 - dnevno
8.3. za uporabo drugih in nevzdrževanih javnih površin 
obračuna 30 % tarife, določene za ustrezni namen
po tarifni št. 8.1. oziroma 8.2.

j- 0,4 točk; 
- 0,6 točk;

- 5 točk ;

OPOMBE

a) Za javno površino po tej tarifi štejejo ulice, ceste, trgi, pločniki, 
hodniki za pešce, pomoli, zelenice in parkirišča ter druge urejene in 
neurejene javne površine na območju občine Koper.

b) Taksni zavezanci po tej tarifi so tisti, ki uporabljajo javne površine 
in ki so si bili za te namene morali pridobiti posebno dovoljenje 
pristojnega občinskega upravnega organa.

c) Taksni zavezanci so dolžni uporabo javnih površin prijaviti upravi 
za družbene prihodke, prav tako pa so dolžni sproti prijaviti vsako 
spremembo v velikosti uporabljene javne površine ah drugih okohsčm.

d) V primeru, da taksni zavezanec ne ravna v skladu z določilom 
točke "c** se mu za uporabo javne površine za čas od pričetka uporabe 
do dneva prijave predpiše taksa v dvojnem znesku.

e) če je za namen po tarifi 8.1.1. uporabljena javna površina manjša 
od 10 m2 in uporabljena za čas krajši od 60 dm, se obračuna 50 A
predvidene takse.

dl Na oodtagi soglasja, ki ga izda občinski upravni organ za gospodar- K nH5 organizatorja večjih zabavnih ali Spor,n,h pr,red,t.v, s. 
za čas teh phredilev lahko oprosti takse taksne predmete ,z tanfe 8.2.

Št. 417-5/91 
Koper, 25. junija 1991

Predsednik 
AURELIO JURI, l.r.



146 URADNE CHIAVE

OBČtNA PtRAN

Na podlagi 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 
12/78, 6/82, 4/86 in 21/86), 2. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj 
v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov občinske skupščine in 
izvršnega sveta (Uradne objave, 14/90) in 1. člena zakona o spremem
bah in dopolnitvah zakona o prekrških (Uradni list RS, Št. 10/91) je 
Skupščina občine Piran na skupnem zasedanju zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 20. 6. 
199! sprejela

ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA O VARSTVU, UREJANJU IN VI
DEZU OKOLJA

1. člen

V 20. točki 13. člena odloka o varstvu, urejanju in videzu okolja 
(Uradne objave, št. 38/89) se črta beseda "prometnih**, za besedo 
površinah doda besedi "v splošni rabi."

2. člen

V 16. členu odloka se številka "500.000" in "1.000.000" nadomestita 
s številkama "15.000,00" in "30.000,00".

Številki "80.000" in "250.000" se nadomestita s številkama 
"3.000,00" in "5.000,00".

3. člen

V 17. členu odloka se številki "500.000" in "1.500.000" nadomestita 
c številkama "15.000,00" in "30.000,00";

številki "80.000" in "250.000" se nadomestita s številkama 
"3.000,00" in "5.000,00".

4. člen

V 18. členu odloka se številki "250.000" in "1.000.000" nadomestita 
s številkama "5.000,00" do "30.000,00";

številki "50.000" in "200.000" se nadomestita s "2.000,00" in 
"5.000,00".

5. člen

V 19. členu odloka se številka "50.000" nadomesti s številko 
"2.000,00".

6. člen

Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v Uradnih objavah 
Primorskih novic Koper.

Št.: 354-2/89-91 
Piran, 20. junija 1991

Predsednik SO 
FRANKO F1ČUR


